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     Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: ORCA - Leeuwarden

Datum :09-12-2006     Limietwedstrijd zv Orca 9-12-2006        Leeuwarden       
            
Zwembad: Het Kalverdijkje                baanlengte: 25   automatische 
tijdmeetapparatuur

Uitslag progr. nr.  1     200   m.wisselslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.00                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Johannes de Boer       De Granaet              89-00293  2.18.98        
  2 Daniek Saman           Stadskanaal             92-01139  2.20.48        
  3 Dennis Wijbenga        Stadskanaal             90-03283  2.25.29        
  4 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  2.26.22        
  5 Jorke Willemse         ORCA                    93-01977  2.26.98        
  6 Gijs Gertsen           De Vikings              93-03485  2.34.14        
  7 Kevin Visser           De Vikings              90-06239  2.34.73        
  8 Jorn Post              Neptunia'24             89-02491  2.37.44        
  9 Micheal Westers        De Vikings              92-04263  2.42.53        
 10 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  2.47.76        
 11 Albert Dijksma         JZ&PC                   87-00711  2.50.00        
 12 Harry Bartelds         Neptunia'24             92-00047  2.57.73        
 13 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  3.04.94        
 14 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  3.12.85        
 15 Sander Verkaik         De Granaet              94-04057  3.17.44        
    Maurits Muthert        Stadskanaal             92-00941  2.25.34   SD   
SD    De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde 
horizontale vlak uitgevoerd.

Uitslag progr. nr.  2     200   m.wisselslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.11                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m
  1 Gerbranda Beijaard     De Granaet              90-00272  2.35.92        
  2 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  2.41.03        
  3 Anna-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  2.42.40        
  4 Elles Borgers          Stadskanaal             93-02310  2.42.43        
  5 Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  2.45.43        
  6 Annemiek Nijkrake      De Granaet              90-06706  2.45.60        
  7 Iris Rozema            FZC'54                  93-05108  2.47.10        
  8 Dieneke Been           DZ&PC                   93-03444  2.49.43        
  9 Minke Betten           DZ&PC                   94-04012  2.51.57        
 10 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  2.51.64        
 11 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  2.53.99        
 12 Elizabeth Muthert      Stadskanaal             95-00062  2.54.26        
 13 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  2.54.30        
 14 Stephanie Kraeger      Neptunia'24             90-02112  2.55.44        
 15 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  2.59.66        
 16 Lisanne Terpstra       ORCA                    94-02944  3.00.26        
 17 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  3.00.65        
 18 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  3.06.85        
 19 Hester Ludema          PWC                     93-00482  3.06.87        
 20 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  3.07.74        
 21 Rianne Hartman         ORCA                    95-01462  3.11.63        
 22 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  3.13.74        
 23 Thea Baas              PWC                     95-01388  3.14.26        
 24 Kayleigh Hoekstra      ORCA                    91-khoek  3.14.50        
 25 Laura Jongbloed        ORCA                    95-03356  3.26.94        

Uitslag progr. nr.  3     100   m.vrije slag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.30                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m

Pagina 1



11656188002006-12-09=LEEUWARDEN-LIMIETWEDSTRIJD-TEKSTUITSLAG_TXT.txt
  1 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  0.57.36        
  2 Jos Duit               Stadskanaal             90-00745  0.57.81        
  3 René Beetsma           DZ&PC                   69-00069  0.58.22        
  4 Vincent van Iperen     ORCA                    91-06179  0.59.84        
  5 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  1.00.62        
  6 Daniel Boef            Stadskanaal             90-05213  1.00.73        
  7 Jitze Andringa         De Granaet              90-06783  1.01.87        
  8 Wouter Sikma           SG Bolsward-Workum      93-02335  1.02.51        
  9 Raymond Wielenga       ORCA                    91-02559  1.03.32        
 10 Marlon Jansen          Orca                    91-03617  1.04.31        
 11 Sven Alkema            De Vikings              93-03083  1.05.40        
 12 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  1.06.66        
 13 Evert v. Asma          Neptunia'24             91-02827  1.07.19        
 14 Alex Odinga            De Skelp                92-05557  1.07.38        
 15 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  1.07.51        
 16 Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  1.08.09        
 17 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  1.09.00        
 18 Marco Krips            Neptunia'24             92-03835  1.09.16        
 19 Daniel Pedro           ORCA                    91-07027  1.09.98        
 20 Henk-Jan Verkaik       De Granaet              93-05447  1.10.00        
 21 Willem Kees Roos       De Vikings              94-02693  1.10.34        
 22 Brian List             De Vikings              93-06443  1.12.22        
 23 Raoul Terlaak          Neptunia'24             90-03965  1.12.81        
 24 Hendrik Wessel de VriesZPD                     91-05619  1.13.43        
 25 Jasper Kaat            ORCA                    93-00701  1.13.84        
 26 Yonathan Haver         SG Bolsward-Workum      95-02319  1.24.42        
    Myrdin Willemse        ORCA                    95-00951            ZK   
    Erik de Nijs           De Vikings              92-04259            zk   
    Arjen Schram           Neptunia'24             88-05103            zk   
ZK    
zk    

Uitslag progr. nr.  4     100   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.39                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Marloes Jeuring        Stadskanaal             92-00858  1.04.34        
  2 Yolanda Schoo          De Skelp                91-02778  1.04.81        
  3 Joyce Koster           Stadskanaal             90-02102  1.06.85        
  4 Nynke Gaikema          DZ&PC                   90-04636  1.07.04        
  5 Karin van Dijk         DZ&PC                   86-00850  1.07.10        
  6 Leonie Snel            Avéna                   90-03498  1.07.16        
  7 Sanne Risselada        De Granaet              89-03512  1.08.09        
  8 Femke Groos            DZ&PC                   94-04492  1.09.00        
  9 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  1.09.23        
 10 Fransiska Beijaard     De Granaet              91-04020  1.09.65        
 11 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  1.10.04        
 12 Emma van Iperen        ORCA                    93-05100  1.10.24        
 13 Michelle Oomkens       De Vikings              93-05730  1.11.09        
 14 Liza Salverda          SG Bolsward-Workum      95-00570  1.11.22        
 15 Amarens Gaikema        DZ&PC                   92-03528  1.11.34        
 16 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  1.11.49        
 17 Kim Anema              SG Bolsward-Workum      88-00096  1.11.50        
 18 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  1.12.23        
 19 Marije Jensma          De Skelp                93-02332  1.12.35        
 20 Rixt de Vries          JZ&PC                   89-05634  1.12.49        
 21 Freya Holwerda         ORCA                    95-02780  1.13.32        
 22 Rixt Baarsma           ORCA                    93-06274  1.13.33        
 23 Marissa Lindemulder    De Granaet              93-06392  1.13.52        
 24 Maryke Blaauw          JZ&PC                   89-00346  1.15.11        
 25 Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  1.15.16        
 26 Linda Huitema          JZ&PC                   92-02982  1.15.53        
 27 Renee Stobbe           ORCA                    92-04040  1.15.68        
 28 Mirna Spoelstra        PWC                     93-04050  1.16.65        
 29 Eline van der Meer     ORCA                    94-05642  1.17.38        
 30 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  1.17.60        
 31 Maaike de Wolff        Avéna                   93-05422  1.17.61        
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 32 Sanne-Lobke IJlstra    SG Bolsward-Workum      94-04072  1.17.96        
 33 Henny de Vries         JZ&PC                   95-00556  1.18.15        
 34 Soeraya Roodenrijs     FZC'54                  93-06466  1.18.63        
 35 Simone Duurken         ORCA                    94-04924  1.19.20        
 36 Marije van der Meulen  ORCA                    94-04926  1.20.05        
 37 Anke Blaauw            JZ&PC                   95-00432  1.20.95        
    Femke Hemstra          De Skelp                93-05466            AA   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr.  5     200   m.rugslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.53                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Maarten Manting        De Vikings              92-04261  2.36.28        
  2 Arno Nieuwhof          FZC'54                  93-02375  2.44.31        
  3 Jasper Kaat            ORCA                    93-00701  2.57.37        
    Harold Doedens         Stadskanaal             88-00811            zk   
zk    

Uitslag progr. nr.  6     200   m.rugslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  17.56                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Maxime de Wilde        DZ&PC                   93-04658  2.37.42        
  2 Nathasja Bos           Stadskanaal             91-00362  2.38.15        
  3 Joyce Duurken          ORCA                    92-05938  2.47.49        
  4 Margot Schulpen        FZC'54                  93-05254  2.52.28        
    Femke van der Gaast    SG Bolsward-Workum      94-04142  3.06.61   RC   
    Nienke Zijlstra        Avéna                   85-03906            zk   
RC    Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te 
zijn.
zk    

Uitslag progr. nr.  7     100   m.vlinderslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.00                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Martin Gildemeester    DZ&PC                   80-00419  1.01.14        
  2 Sidney de Roos         Neptunia'24             89-02647  1.05.71        
  3 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  1.10.82        
  4 Ruben Post             Neptunia'24             91-06623  1.17.08        
  5 Jelmer Bakker          Neptunia'24             88-05293  1.17.20        
  6 Maarten Ornee          Neptunia'24             91-01733  1.18.69        
  7 Harry Dijksma          JZ&PC                   91-00487  1.23.78        
  8 Mark Rozema            DZ&PC                   92-02785  1.26.98        
  9 Robert Westerdijk      Neptunia'24             94-02139  1.27.22        
 10 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  1.28.90        

Uitslag progr. nr.  8     100   m.vlinderslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.16                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Jolanda Cnossen        Neptunia'24             86-00712  1.10.03        
  2 Ankie v.d. Meer        Neptunia'24             93-00504  1.14.35        
  3 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  1.19.41        
  4 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  1.24.33        
  5 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  1.24.66        
  6 Geeske Wind            DZ&PC                   93-00980  1.25.85        
  7 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  1.25.99        
  8 Tineke Wind            DZ&PC                   94-00826  1.27.47        
  9 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  1.27.78        
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 10 Karin Odinga           De Skelp                95-02296  1.31.47        
 11 Lonneke Oenema         ORCA                    91-02314  1.31.58        
 12 Eline Ligthart         De Vikings              93-01706  1.33.14        
 13 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  1.36.87        
 14 Mirna Spoelstra        PWC                     93-04050  1.37.61        
    Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656            AA   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr.  9     200   m.schoolslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.23                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Dennis Wijbenga        Stadskanaal             90-03283  2.36.93        
  2 Daniek Saman           Stadskanaal             92-01139  2.37.24        
  3 Lindert Louwsma        Neptunia'24             92-01697  3.01.12        
  4 Matthijs Stok          Neptunia'24             91-05031  3.09.93        
  5 Bram ter Ellen         De Vikings              94-02689  3.20.22        
  6 Harmen Jellema         Neptunia'24             93-02623  3.26.10        
    John de Nijs           De Vikings              94-02691            AM   
    Yntze Jan Broers       JZ&PC                   86-00463            zk   
AM    Gebruik maken van hulpmiddelen.
zk    

Uitslag progr. nr. 10     200   m.schoolslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.31                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Paula Duursma          DZ&PC                   93-00982  2.52.63        
  2 Linda Kuiper           DZ&PC                   88-02588  3.05.93        
  3 Fiona van Heerde       De Vikings              94-03660  3.08.15        
  4 Elizabeth Muthert      Stadskanaal             95-00062  3.09.56        
  5 Marijke v.d. Meer      Neptunia'24             90-02502  3.16.91        
  6 Sjieuwke Lies Sentner  PWC                     91-05926  3.18.46        
  7 Mirjam Terlaak poot    Avéna                   93-03990  3.20.99        
  8 Ilse Harskamp          FZC'54                  94-03492  3.22.07        
  9 Amarins Zijlstra       De Granaet              94-06566  3.27.36        
 10 Anja Mus               De Skelp                94-03928  3.28.24        
 11 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  3.37.88        
    Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046            AA   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)

Uitslag progr. nr. 11     400   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  18.54                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m      200m      300m
  1 Nicky de Wilde         DZ&PC                   90-06888  4.54.85        
  2 Karin van Dijk         DZ&PC                   86-00850  5.00.04        
  3 Ilse Borgers           Stadskanaal             91-05242  5.02.75        
  4 Josephine Meerman      DZ&PC                   93-04258  5.11.82        
  5 Sanne Risselada        De Granaet              89-03512  5.13.65        
  6 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  5.13.77        
  7 Miranda Bijzitter      ZCNF'34                 90-00298  5.16.10        
  8 Lonneke Oenema         ORCA                    91-02314  5.24.14        
  9 Michelle Oomkens       De Vikings              93-05730  5.26.69        
 10 Femke Hettema          Avéna                   92-04474  5.31.28        
 11 Freya Holwerda         ORCA                    95-02780  5.44.62        
    Gerbranda Beijaard     De Granaet              90-00272            zk   
zk    

Uitslag progr. nr. 12     400   m.vrije slag heren 
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***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.07                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m      200m      300m
  1 Johannes de Boer       De Granaet              89-00293  4.33.54        
  2 Jorke Willemse         ORCA                    93-01977  4.36.81        
  3 Jildert Prins          FZC'54                  89-02509  4.41.78        
  4 Aydin Hummel           ZCNF'34                 92-01577  4.49.72        
  5 Marwin Iedema          DZ&PC                   92-02783  5.05.88        
  6 Kije Zijlstra          DZ&PC                   94-03403  6.00.98        
  7 Douwe Dijkstra         DZ&PC                   93-04909  6.22.57        
    Erik de Nijs           De Vikings              92-04259            zk   
zk    

Uitslag progr. nr. 14     200   m.vlinderslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.20                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 René Beetsma           DZ&PC                   69-00069  2.23.40        
  2 Vincent van Iperen     ORCA                    91-06179  2.24.79        

Uitslag progr. nr. 15     100   m.rugslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.23                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Joyce Koster           Stadskanaal             90-02102  1.14.44        
  2 Nathasja Bos           Stadskanaal             91-00362  1.15.06        
  3 Aukje Zwart            Avéna                   94-02916  1.16.57        
  4 Paula Duursma          DZ&PC                   93-00982  1.16.69        
  5 Margot Schulpen        FZC'54                  93-05254  1.18.43        
  6 Annemiek Nijkrake      De Granaet              90-06706  1.18.89        
  7 Ankie v.d. Meer        Neptunia'24             93-00504  1.19.65        
  8 Dieneke Been           DZ&PC                   93-03444  1.20.74        
  9 Jolien Bleichrodt      De Vikings              92-03650  1.20.75        
 10 Emma van Iperen        ORCA                    93-05100  1.21.89        
 11 Fransiska Beijaard     De Granaet              91-04020  1.22.03        
    Femke Groos            DZ&PC                   94-04492  1.22.03        
 13 Amarens Gaikema        DZ&PC                   92-03528  1.23.22        
 14 Eline van der Meer     ORCA                    94-05642  1.23.43        
 15 Wytske Klijnstra       Avéna                   93-04202  1.23.69        
 16 Maryke Blaauw          JZ&PC                   89-00346  1.24.03        
 17 Renee Stobbe           ORCA                    92-04040  1.24.83        
 18 Eline Ligthart         De Vikings              93-01706  1.25.25        
 19 Merel Weysenfeld       De Vikings              94-04110  1.25.26        
 20 Hester Ludema          PWC                     93-00482  1.25.96        
 21 Marissa Lindemulder    De Granaet              93-06392  1.25.99        
 22 Shanna Hofstra         Avéna                   93-03974  1.26.61        
 23 Linda Huitema          JZ&PC                   92-02982  1.26.87        
 24 Marije van der Meulen  ORCA                    94-04926  1.27.09        
 25 Laura Terpstra         Avéna                   94-02914  1.28.09        
 26 Femke Andringa         Avéna                   92-03458  1.28.36        
 27 Rixt de Vries          JZ&PC                   89-05634  1.28.62        
 28 Sanne-Lobke IJlstra    SG Bolsward-Workum      94-04072  1.28.63        
 29 Henny de Vries         JZ&PC                   95-00556  1.29.07        
 30 Jessie Smeding         De Vikings              95-04528  1.29.18        
 31 Anke Blaauw            JZ&PC                   95-00432  1.30.57        
 32 Thea Baas              PWC                     95-01388  1.32.44        
    Marijke v.d. Meer      Neptunia'24             90-02502            AA   
    Nienke Zijlstra        Avéna                   85-03906            zk   
    Stephanie Kraeger      Neptunia'24             90-02112            zk   
AA    Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen 
tijd noteren)
zk    
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Uitslag progr. nr. 16     100   m.rugslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.36                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Maurits Muthert        Stadskanaal             92-00941  1.06.44        
  2 Daniel Boef            Stadskanaal             90-05213  1.09.09        
  3 Rudie Kirkenier        DZ&PC                   90-01537  1.09.71        
  4 Raymond Wielenga       ORCA                    91-02559  1.14.18        
  5 Jelmer Bakker          Neptunia'24             88-05293  1.16.82        
  6 Arno Nieuwhof          FZC'54                  93-02375  1.17.22        
  7 Hendrik Wessel de VriesZPD                     91-05619  1.18.36        
  8 Daniel Pedro           ORCA                    91-07027  1.18.83        
  9 Rycklef Epema          DZ&PC                   92-02787  1.21.14        
 10 Raoul Terlaak          Neptunia'24             90-03965  1.21.28        
 11 Willem Kees Roos       De Vikings              94-02693  1.21.65        
 12 Maiko Postma           DZ&PC                   94-00963  1.21.69        
 13 Pieter Groos           DZ&PC                   93-04907  1.23.55        
 14 Mark Rozema            DZ&PC                   92-02785  1.24.14        
 15 Harmen Jellema         Neptunia'24             93-02623  1.25.25        
 16 Yonathan Haver         SG Bolsward-Workum      95-02319  1.29.24        
    Sander Verkaik         De Granaet              94-04057            RE   
    Arjen Schram           Neptunia'24             88-05103            zk   
    Harold Doedens         Stadskanaal             88-00811            zk   
RE    Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. ( geen 
tijd noteren)
zk    

Uitslag progr. nr. 17     200   m.vrije slag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.44                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Jolanda Cnossen        Neptunia'24             86-00712  2.19.14        
  2 Fiona van Heerde       De Vikings              94-03660  2.21.16        
  3 Anna-Jetske Baron      FZC'54                  92-03044  2.21.86        
  4 Joyce Duurken          ORCA                    92-05938  2.26.34        
  5 Iris Rozema            FZC'54                  93-05108  2.28.01        
  6 Elles Borgers          Stadskanaal             93-02310  2.28.72        
  7 Femke Leenstra         De Granaet              95-03038  2.28.96        
  8 Leonie Snel            Avéna                   90-03498  2.32.49        
  9 Liesbeth Hoekstra      ZPD                     92-06404  2.36.18        
 10 Kim Anema              SG Bolsward-Workum      88-00096  2.36.64        
 11 Lotte Nienhuis         Avéna                   92-05256  2.37.61        
 12 Lisanne Terpstra       ORCA                    94-02944  2.41.05        
 13 Patricia van Dolder    De Granaet              91-05676  2.42.47        
 14 Anja Mus               De Skelp                94-03928  2.45.26        
 15 Kayleigh Hoekstra      ORCA                    91-khoek  2.46.40        

Uitslag progr. nr. 18     200   m.vrije slag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  19.54                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 
     100m
  1 Jos Duit               Stadskanaal             90-00745  2.07.61        
  2 Remco Kamps            DZ&PC                   90-01465  2.08.00        
  3 Sidney de Roos         Neptunia'24             89-02647  2.12.98        
  4 Kevin Visser           De Vikings              90-06239  2.16.95        
  5 Maarten Ornee          Neptunia'24             91-01733  2.18.64        
  6 Jorn Post              Neptunia'24             89-02491  2.18.71        
  7 Maarten Manting        De Vikings              92-04261  2.21.15        
  8 Micheal Westers        De Vikings              92-04263  2.21.61        
  9 Sven Alkema            De Vikings              93-03083  2.23.47        
 10 Haye Heidema           ZPD                     92-00489  2.24.11        
 11 Ruben Post             Neptunia'24             91-06623  2.29.28        
 12 Albert Dijksma         JZ&PC                   87-00711  2.31.44        
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 13 Harry Dijksma          JZ&PC                   91-00487  2.32.28        
 14 Hans Maychrzak         DZ&PC                   90-06421  2.32.43        
 15 Erik Nijholt           ZCNF'34                 94-01349  2.34.77        
 16 Brian List             De Vikings              93-06443  2.38.42        
 17 Bram ter Ellen         De Vikings              94-02689  2.46.21        
 18 John de Nijs           De Vikings              94-02691  2.55.50        

Uitslag progr. nr. 19     100   m.schoolslag dames 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  20.04                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Marloes Jeuring        Stadskanaal             92-00858  1.23.99        
  2 Yolanda Schoo          De Skelp                91-02778  1.26.39        
  3 Linda Kuiper           DZ&PC                   88-02588  1.26.85        
  4 Johanna de Boer        ZPD                     94-03944  1.27.91        
  5 Minke Betten           DZ&PC                   94-04012  1.29.62        
  6 Liza Salverda          SG Bolsward-Workum      95-00570  1.29.64        
  7 Maxime de Wilde        DZ&PC                   93-04658  1.30.02        
  8 Nynke Gaikema          DZ&PC                   90-04636  1.30.20        
  9 Nelleke Bos            De Vikings              92-02398  1.30.33        
 10 Sjieuwke Lies Sentner  PWC                     91-05926  1.31.70        
 11 Tineke Wind            DZ&PC                   94-00826  1.33.15        
 12 Claudia Damski         DZ&PC                   94-02346  1.33.36        
 13 Maaike de Wolff        Avéna                   93-05422  1.33.56        
 14 Jildou Zijlstra        Avéna                   92-02046  1.34.32        
 15 Ilse Harskamp          FZC'54                  94-03492  1.34.68        
 16 Femke van der Gaast    SG Bolsward-Workum      94-04142  1.34.69        
 17 Femke Hemstra          De Skelp                93-05466  1.34.97        
 18 Geeske Wind            DZ&PC                   93-00980  1.35.42        
 19 Rixt Baarsma           ORCA                    93-06274  1.36.65        
 20 Sieta Ludema           PWC                     95-00436  1.38.17        
 21 Kim Vlottes            De Vikings              94-04596  1.38.40        
 22 Amarins Zijlstra       De Granaet              94-06566  1.38.82        
 23 Soeraya Roodenrijs     FZC'54                  93-06466  1.39.55        
 24 Rianne Hartman         ORCA                    95-01462  1.40.37        
 25 Jildau Schilstra       ZCNF'34                 93-04656  1.40.55        
 26 Laura Jongbloed        ORCA                    95-03356  1.41.28        
 27 Elsje de Vries         ZCNF'34                 93-02676  1.43.18        
    Marije Jensma          De Skelp                93-02332  1.34.40   SA   
    Karin Odinga           De Skelp                95-02296  1.38.69   SK   
SA    Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak 
doorbroken,voordat ......de handen naar binnen  beginnen te draaien.
SK    Niet met twee handen gelijktijdig keer en/of eindpunt aangetikt.

Uitslag progr. nr. 20     100   m.schoolslag heren 
***********************************************************************
Vermoedelijke aanvang serie1  :  20.15                                          
                          
   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m
  1 Martin Gildemeester    DZ&PC                   80-00419  1.08.06        
  2 Alan Slomp             DZ&PC                   87-03071  1.09.36        
  3 Marlon Jansen          Orca                    91-03617  1.20.68        
  4 Wouter Sikma           SG Bolsward-Workum      93-02335  1.21.16        
  5 Lindert Louwsma        Neptunia'24             92-01697  1.23.44        
  6 Alex Odinga            De Skelp                92-05557  1.26.77        
  7 Jitze Andringa         De Granaet              90-06783  1.27.79        
  8 Evert v. Asma          Neptunia'24             91-02827  1.28.53        
  9 Henk-Jan Verkaik       De Granaet              93-05447  1.29.38        
 10 Matthijs Stok          Neptunia'24             91-05031  1.31.00        
 11 Marco Krips            Neptunia'24             92-03835  1.31.38        
 12 Harry Bartelds         Neptunia'24             92-00047  1.32.38        
 13 Robert Westerdijk      Neptunia'24             94-02139  1.36.16        
    Gijs Gertsen           De Vikings              93-03485  1.20.60   SL   
    Yntze Jan Broers       JZ&PC                   86-00463            zk   
    Myrdin Willemse        ORCA                    95-00951            zk   
SL    Met één hand keer en/of eindpunt aangetikt.
zk    
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